
D A  L U N E D Ì  21.04 D A  G I O V E D Ì  24.04

Spendi meno, vivi meglio

GRIGLIA IL
RISPARMIO!

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 8,28/kg

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE 
WÜRSTEL XXL
800 g

XXL

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO

al kg

6,99
 

a lattina

0,85
€ 1,70/litro

TUBORG

BIRRA
500 ml

ENDERS

BARBECUE A GAS 
pagina 10

al pezzo

149,00
 

D A  L U N E D Ì  21.04 A L  27.04

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



RISPARMICOGLI IL

BIO NATURA

FRAGOLE BIO 300 G

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 6,64/kg

1,15

-42%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI
I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN MISTA 250 G

0,65 

-34%
a confezione 0,99

€ 2,60/kg

0,65

-34%
al pezzo 0,99

CETRIOLI OLANDESI 
min. 350 g

MELE MORGANA 900 G

1,15

-42%
a confezione 1,99

€ 1,28/kg

UVA BIANCA SENZA SEMI 500 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

L U N E D Ì  21.04 -  D O M E N I C A  27.04
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

SPIEDINI
SOTTILI DI POLLO
con salsiccia e peperoni
240 g

BBQ

COSTINE DI SUINO MARINATE
sale e pepe/paprica e rosmarino
700 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salamelle, 
hamburger e spiedini

IL PODERE

PANCETTA A FETTE
400 g

IL PODERE

SALAMELLA XXL
800 g

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO ARROSTO
280 g

2,39

-14%
a confezione 2,79

€ 8,54/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

6,99

IL PODERE

BURGER SCOTTONA/CHIANINA/PIEMONTESE
200 g

2,69

-19%
a confezione 3,35

€ 13,45/kg

5,49

-21%
a confezione 6,99

€ 7,84/kg

XXL

€ 6,24/kg

a confezione

4,99

2,79
a confezione 2,99

€ 6,98/kg

1,99

-21%
a confezione 2,55

€ 8,29/kg
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GRIGLIA IL
RISPARMIO!

IL PODERE

COTOLETTE CON SPINACI XXL
di pollo e tacchino
800 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA
300 g

4,99

-16%
a confezione 5,99

€ 16,63/kg

XXL

€ 3,74/kg

a confezione

2,99

TARTARE DI BOVINO
al gusto mediterraneo
2 x 90 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 21,06/kg

a confezione

3,79

BBQ

LUGANEGA 
CON FINOCCHIO
300 g

BBQ

FETTINE DI LONZA MARINATA
rosmarino/paprica
300 g

BBQ

MINI BURGER DI BOVINO
6 x 30 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,69
€ 8,97/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,79
€ 12,63/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 13,83/kg

L U N E D Ì  21.04 -  D O M E N I C A  27.04
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BIRRA!

...a tutta birra!

BIRRA ARTIGIANALE BLONDE
5,2% vol.
330 ml

1,19

-27%
a bottiglia 1,65

€ 3,61/litro

BIRRA ARTIGIANALE IPA
6,5% vol.
330 ml

1,19

-27%
a bottiglia 1,65

€ 3,61/litro

BIRRA ARTIGIANALE APA
6,4% vol.
330 ml

1,19

-27%
a bottiglia 1,65

€ 3,61/litro

KARLSKRONE 

BIRRA PILS
4,9% Vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,65
€ 1,30/litro

BIRRA STILE MESSICANO
4,5% vol.
330 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

0,99
€ 3,00/litro

KARLSKRONE

BIRRA WEISS 
5,0% Vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,69
€ 1,38/litro
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SAN VINCENZO

CACIOCAVALLO SILANO DOP A FETTE
80 g

a confezione

1,89
€ 23,63/kg

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 8,28/kg

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
40 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A FETTE
400 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 4,48/kg

HERZ ÖSTERREICH

PULLED 
CHICKEN
440 g

a confezione

4,99
€ 11,34/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

XXL

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

a confezione

0,99
€ 24,75/kg

D A  L U N E D Ì  21.04
LIMITATA

QUANTITÀ
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BBQ

PEPE TAPPO MACINA
gusti vari
100 - 80 g

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
250 g 0,89

-18%
a confezione 1,09

€ 3,56/kg

BBQ

SPEZIE TAPPO MACINA
gusti vari
65 - 40 g

al pezzo

1,49
€ 22,92 - 37,25/kg 

BBQ

PANE BURGER BRIOCHE CON SESAMO
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

a vasetto

1,49
€ 5,23/kg

al pezzo

3,49
€ 34,90 - 43,63/kg 

CUCINA NOBILE

VERDURE GRIGLIATE MISTE
285 g

LIMITATA
QUANTITÀ
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TUBORG

BIRRA
5% vol.
500 ml

TENNENT'S

BIRRA
9% vol.
440 ml

a lattina

0,85
€ 1,70/litro

a lattina

1,59
€ 3,61/litro

LA CESTA

GRISSINI
gusto pizza
165 g

a confezione

2,19
€ 13,27/kg

PRIMANA

HAPPY MIX
15 pezzi assortiti
340 g

a confezione

2,79
€ 8,21/kg

SNACK FUN

SFOGLIATINE MULTIPACK
6 x 25 g

a confezione

1,79
€ 11,93/kg

PATA

TORTILLA PAQUITA
BBQ
200 g

a confezione

0,99
€ 4,95/kg

LIMITATA
QUANTITÀ
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CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

2,49

-37%
a bottiglia 3,99

€ 3,32/litro

REMINVENTO

MÜLLER THURGAU VENETO IGT
per acquisto singolo 2,99€ a bottiglia
750 ml

11,96

4+2
GRATIS!
a cartone 17,94

€ 2,66/litro

COPPIERE

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC
750 ml

2,99

-14%
a bottiglia 3,49

€ 3,99/litro

2,99

-14%
a bottiglia 3,49

€ 3,99/litro

4+2
GRATIS!

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,98€

DUCA DEI VELI

RIESLING 
SPUMANTE BRUT
750 ml

BORDEAUX 
ROUGE
750 ml

2,49

-13%
a bottiglia 2,89

€ 3,32/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,25/litro

a bottiglia

3,19

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

 IDEALE COME 
APERITIVO E CON 
ANTIPASTI VARI

GIALLO DORATO

ARROSTI, BRASATI E 
FORMAGGI STAGIONATI

ROSSO RUBINO

TRENTINO ALTO ADIGE

FORMAGGI STAGIONATI 
E TUTTI I TIPI DI CARNE

ROSSO RUBINO

FRANCIA

L U N E D Ì  21.04 -  D O M E N I C A  27.04
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ENDERS

BARBECUE A GAS 
• dimensioni (con coperchio chiuso e 

ripiani laterali montati:  
102 x 52,5 x 97 cm (L x l x h)

• coperchio con termometro integrato
• 3 bruciatori in acciaio inossidabile a 

regolazione continua  
(da 2,25 kW ciascuno)

• griglia in acciaio inossidabile con 
superficie di 50,5 x 33 cm (L x l)

• tubo del gas e regolatore                                 
di pressione inclusi

• bombola del gas da 11 kg (non inclusa)

BBQ

BRICCHETTI
3 kg

BBQ

CARBONE
3 kg

BBQ

CESTELLI PER BARBECUE
a scelta tra diversi modelli

BBQ

TEGLIE DA BARBECUE
• resistenti fino a un massimo di 400° C
• lavabili in lavastoviglie, adatte all’utilizzo in forno
• diversi modelli disponibili

al pezzo/a confezione

7,99
 

3,99

-11%
a confezione 4,49

€ 1,33/kg

prodotto stagionale

a confezione

4,79
€ 1,60/kg

al pezzo/a confezione

4,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

149,00
 

D A  L U N E D Ì  21.04
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QUANTITÀ
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BBQ

ACCESSORI PER BARBECUE
in acciaio inossidabile, a scelta tra diversi accessori

al pezzo/a confezione

3,99
 

JESCOLLECTION

ARTICOLI BBQ
a scelta tra diversi modelli

CROFTON

SACCHETTO PER IL PANE

al pezzo

3,99
 

BBQ

SPAZZOLE PER BARBECUE
a scelta tra:
• set di 2 spazzole piccole
• spazzola lunga
• spazzola a tre teste
• spazzola a filo intrecciato con manico lungo

al pezzo/al set

4,99
 

BBQ

TAPPETINO PER GRIGLIA 
E FORNO, 2 PEZZI
• lavabile in lavastoviglie
• dimensioni: ca. 33 x 40,6 cm (L x l)

al set

3,99
 

NICKY

TOVAGLIETTE MONOUSO
60 pezzi

al pezzo

1,99
 

NICKY

TOVAGLIOLI
2 veli
35 Pezzi

a confezione

0,99
 

al pezzo

6,99
 

BBQ

PIETRA REFRATTARIA PER PIZZA
adatta a forni, barbecue a gas e a carbone, a scelta tra:
• modello rotondo: Ø ca. 38 cm
• modello rettangolare: ca. 38 x 30 cm (L x l)

CROFTON

SET DI STOVIGLIE IN PLASTICA
• lavabili in lavastoviglie (eccetto il vassoio)
• materiale: in PET riciclato all‘82%

al pezzo/al set

5,99
 

CROFTON

PADELLA IN GHISA
• interno ed esterno rivestiti in smalto
• adatta a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
• utilizzabile in forno fino a un massimo di 260° C

al pezzo

14,99
 

CROFTON

WOK IN GHISA
• adatto a griglie, forno e a tutti i piani cottura, 

inclusi quelli a induzione
• resistente al calore fino a 240 °C
• non lavabile in lavastoviglie, solo a mano

al pezzo

19,99
 

al pezzo/a confezione

1,00
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HANDL TYROL

CARRÈ TIROLESE IGP
80 g

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

ADLER SCHWARZWALD

LANDJÄGER
160 g

a confezione

2,79
€ 17,44/kg

LANDBECK

MINI CABANOSSI 
AFFUMICATI
250 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

PROSCIUTTO  
FORESTA NERA IGP
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

Sapori  Alpini AL

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

D A  L U N E D Ì  21.04
LIMITATA

QUANTITÀ
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PAN DEL DÌ

GIRELLA ALLE NOCI
120 g

al pezzo

1,19
€ 9,92/kg

RECLA

STINCO ALPINO ARROSTO
850 g

PAN DEL DÌ

BREZEL
95 g

al pezzo

4,99
€ 5,87/kg

APPLESNACK

SUCCO MELA E ANANAS
750 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,65/litro

a confezione

3,99
€ 14,25/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,49
€ 5,16/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,69
€ 13,52/kg

HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI
gusti vari
80 g

PAN DEL DÌ

GIRELLA SPECK, 
FORMAGGIO E CIPOLLA
125 g

STABINGER

TORTA FORESTA NERA
280 g

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

LIMITATA
QUANTITÀ
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OFFERTEOFFERTE

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g

2,99

-11%
a confezione 3,39

€ 11,96/kg

CHEDDAR
gusti vari
350 g

3,19

-20%
al pezzo 3,99

€ 9,11/kg

MYVAY

FALAFEL DI CECI E POLPETTE VEGANE
200 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 8,95/kg 

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI TONNO
verdure e mais/fagioli e mais
220 g

1,49

-24%
a lattina 1,98

€ 6,77/kg

IL TAGLIERE DEL RE

KRAINER AL FORMAGGIO
340 g

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 8,79/kg

REGIONE CHE VAI

GLASSA CON
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
250 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

REGIONE CHE VAI

PATÉ DI OLIVE 
TAGGIASCHE
180 g

0,99

-28%
al pezzo 1,39

€ 3,96/kg

1,49

-21%
 a vasetto 1,89

€ 8,28/kg

L U N E D Ì  21.04 -  D O M E N I C A  27.04
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
1 x 400 strappi

1,99

-13%
a confezione 2,29

 

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
dorate
150 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 6,60/kg

TANDIL

PELLICOLA PER ALIMENTI
per mantenere freschi, conservare e 
avvolgere i cibi
75 m

1,09

-31%
al pezzo 1,59

 

POLPO

12,99

-21%
al kg 16,49

 

TANDIL

SACCO EXTRASTRONG 
CON RAFIA
130 l
10 pezzi

ALL SEASONS

VERDURE SALTATE
gusti vari
750 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 3,05/kg

1,49

-21%
a confezione 1,89

 

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

GRANDESSA

VASCHETTA STRACCIATELLA
500 g

2,19

-18%
a confezione 2,69

€ 4,38/kg

 ALDI | 15



Freschi per te è la nostra linea di 
prodotti ALDI che ti accompagna 
nella scelta di salumi di qualità
ma a prezzi bassi tutti i giorni.

FRESCHI PER TE

ARROSTO DI TACCHINO 
A FETTE
100 g

1,11

-25%
a confezione 1,49

€ 11,10/kg

1,23

-25%
al pezzo 1,65

€ 8,20/kg

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

1,94

-25%
al pezzo 2,59

€ 6,06/kg

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO
150 g

L U N E D Ì  21.04 -  D O M E N I C A  27.04
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Per te, la selezione  
di prodotti Freschi per te  
ad un prezzo ancora  

più conveniente!

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO
500 g

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 5,98/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 9 mesi
100 g

1,34

-25%
a confezione 1,79

€ 13,40/kg

FRESCHI PER TE

SPALLA COTTA
150 g

1,08

-25%
a confezione 1,45

€ 7,20/kg

 ALDI | 17



Le MARCHE che  ami  al

ARBOREA

MOZZARELLA "FIOR DI LATTE"
3 x 100 g

a confezione

3,49
€ 11,63/kg sgocc.

NEGRONI

NEGRONETTO
220 g

NEGRONI

PROSCIUTTO COTTO
Alta Qualità
120 g

a confezione

1,99
€ 16,58/kg

HEINZ

SENAPE
220 ml

1,99

-23%
al pezzo 2,59

€ 9,05/litro

NONNO NANNI

STRACCHINO
250 g

2,59

-21%
al pezzo 3,29

€ 10,36/kg

DELICIUS

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA
58 g

1,99

-33%
a vasetto 2,99

€ 3,43/100 g

al pezzo

3,89
€ 17,68/kg

VALFRUTTA

I PRONTI AL VAPORE
• bulgur e quinoa
• cous cous
• farro
220 g

a confezione

1,79
€ 8,14/kg

a confezione

0,89
€ 1,78/kg

ARMANDO

SPAGHETTONE
500 g

L U N E D Ì  21.04 -  D O M E N I C A  27.04
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FONZIES
10 x 23,50 g

2,79

-12%
a confezione 3,19

€ 11,87/kg

MATILDE VICENZI

MINIVOGLIE
250 g

a confezione

1,69
€ 6,76/kg

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

2,19

-15%
a confezione 2,59

€ 4,38/kg

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 9,22/kg

NESCAFÉ

CLASSIC
200 g

5,79

-24%
a confezione 7,69

€ 28,95/kg

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA SENZA LATTE BIO
650 g

a vasetto

6,89
€ 10,60/kg

MULINO BIANCO

BAIOCCHI CHOCO
144 g

KINDER

BRIOSS
270 g

a confezione

2,19
€ 15,21/kg

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL

 ALDI | 19



Le MARCHE che  ami  al

logo

NIVEA

DEODORANTE
disponibile in diverse varianti
150/50 ml

al pezzo

2,29
€ 15,27/45,80/litro

PALETTE

TINTA CAPELLI
intensive cream color
disponibile in diverse varianti

3,99

-20%
a confezione 4,99

 

LEMONSODA
1,25 l

0,99

-28%
a bottiglia 1,39

€ 0,79/litro

DIXAN

DETERSIVO IN POLVERE
classico
60 lavaggi
3,3 kg

al pezzo

9,99
€ 3,03/kg

LEMONSODA

ENERGY 
ACTIVATOR
• tropical
• lemon
• zero
500 ml

a lattina

0,99
€ 1,98/litro

a bottiglia

0,99
€ 1,98/litro

SANT'ANNA

ACQUA NATURALE XXL
24 x 500 ml

APEROL 
SPRITZ
10,5% vol.
3 x 200 ml

VITASNELLA

LE LINFE
• drenante
• depurativa
• reidratante
500 ml

LINES

ASSORBENTI IDEA
disponibili in diverse varianti
13/12/9/8/7

a confezione

0,99
 

XXL

€ 0,33/litro

a confezione

3,99 4,49

-18%
a confezione 5,49

€ 7,48/litro 

ALDI | 20



COGLI
L'OCCASIONE al

LIMITATA
QUANTITÀ

ZAPPALÁ

MINI SFIZIOTTA
stracciatella
180 g

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

a confezione

2,99
€ 5,98/kg

ASIA GREEN GARDEN

PANE NAAN
260 g

a confezione

1,65
€ 6,35/kg

CUCINA

PESTO AL TONNO
• mandorle
• pistacchio
• basilico
130 g

a vasetto

1,99
€ 15,31/kg 

SAN VINCENZO

CACIOTTA CON PEPE NERO

al kg

10,79
 

BELPASSO EST. AGRISICILIA 1990

CONFETTURE SICILIANE
gusti vari
360 g

NATURE'S GOLD

PATATE DOLCI FRITTE
500 g

a vasetto

2,69
€ 7,47/kg

D A  L U N E D Ì  21.04
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ROUTINE AL
ELVIVE

BALSAMO
Hydra Hyaluronic
250 ml

al pezzo

2,99
€ 11,96/litro

5

5

68

7

ELVIVE

SHAMPOO
Hydra Hyaluronic
300 ml

al pezzo

2,99
€ 9,97/litro

6

ELVIVE

MASCHERA 
CAPELLI
Hydra Hyaluronic
300 ml

al pezzo

3,59
€ 11,97/litro

7

ELVIVE

SIERO CAPELLI
Hydra Hyaluronic
150 ml

al pezzo

6,99
€ 46,60/litro

8

GARNIER

SIERO ANTI MACCHIE 
ALLA VITAMINA C
30 ml

al pezzo

10,99
€ 36,63/100 ml

1

1

GARNIER

ACQUA MICELLARE 
ALLA VITAMINA C
400 ml

al pezzo

3,69
€ 9,23/litro

2

2

GARNIER

MASCHERA VISO 
ALLA VITAMINA C

al pezzo

1,89
 

3

3

GARNIER

SIERO IN CREMA 
ALLA VITAMINA C
50 ml

al pezzo

7,89
€ 15,78/100 ml

4

4BEAUTY

D A  L U N E D Ì  21.04
LIMITATA

QUANTITÀ
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Integratori alimentari.Per tutte le avvertenze e le modalità d'uso consultare le confezioni. 

SCOPRI L’EFFICACIA DEL 
TRIPLO STRATO!

Mg
Mg

Mg

MgZnZn
FeFe

Acido
Folico
Acido
Folico

MgMg

B9B9
B12B12

FeFe

B1B1

METABOLISMO ENERGETICO
E SISTEMA NERVOSO

RIDUZIONE DI STANCHEZZA
E AFFATICAMENTO

MEMORIA E BENESSERE
MENTALE

METABOLISMO ENERGETICO
E SISTEMA NERVOSO

ENERGIA E SISTEMA
IMMUNITARIO

OSSA E METABOLISMO
ENERGETICO

ATTIVO DA 5 MINUTI
 FINO A 8 ORE 

DI BENESSERE

LACURA

ACCESSORI  
BEAUTY PER BAMBINI
a scelta tra:
• spazzola per capelli
• spazzola districante
• specchio tascabile
• pennello per trucco
• custodia per cosmetici

al pezzo

1,99
 

EQUILIBRA

INTEGRATORI TRIPLO STRATO
30 pastiglie

a confezione

5,89
 

LACURA

PRODOTTI ALL'OLIO DI ARGAN
• crema viso giorno/notte, 50 ml
• burro per il corpo, 200 ml

LACURA

PRODOTTI SENSITIVE PER IL CORPO
• body lotion, 200 ml
• doccia gel, 200 ml
• doccia peeling, 150 ml

al pezzo

1,99
€ 9,95/13,27/litro

al pezzo

2,99
€ 14,95/59,80/litro

...e benessere

a confezione

1,49
 

LACURA

ACCESSORI  
PER LA CURA DI UNGHIE E PIEDI
diversi articoli disponibili

LIMITATA
QUANTITÀ
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FAI DA TE AL

TOPCRAFT

BERMUDA DA LAVORO PER UOMO
taglie: 48-56

CAT

CALZINI DA LAVORO PER UOMO E DONNA,
3 PAIA
taglie: 35-46

FERREX

SPAZZOLE E DISCHI  
ABRASIVI, 14 PEZZI
• 3 spazzole: dimensioni: Ø 48 x 76 mm,  

Ø 100 x 76 mm, Ø 85 x 130 mm 
• 10 dischi abrasivi: Ø 100 mm, in nylon con 

chiusura in velcro sul lato posteriore 
• 1 platorello abrasivo con chiusura in velcro:  

Ø 100 mm con viti M14 

a confezione

5,99
 

a confezione

4,99
 

al pezzo

9,99
 

TOPCRAFT

PANTALONI DA 
LAVORO PER UOMO
taglie: 48-56

WORKZONE

STURATUBI ASSORTITI
a scelta tra:
• sturatubi a spirale
• sonda sturatubi flessibile
• pompa sturatubi

al pezzo/al set

4,99
 

al pezzo

12,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  24.04
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FERREX

STRUMENTI DI MISURAZIONE
a scelta tra:
• misuratore di umidità 
• sensore multiplo 
• misuratore di distanza a ultrasuoni 

WORKZONE

CASSETTA DEGLI ATTREZZI
• dimensioni: ca. 58 x 28 x 28 cm
• 2 organizer estraibili integrati nel coperchio

al pezzo

12,99
 

WORKZONE

FARETTO A LED RICARICABILE
• intensità massima della luce: 2000 lm
• luminosità dimmerabile su 3 livelli
• batteria: 6600 mAh
• classe di protezione: IP65

al pezzo

14,99
 

PATTEX / LOCTITE

POWER MIX
a scelta tra:
• Nastro ultraresistente nero, 10 m 
• Super Colla, 10 g
• Riparatutto Express, 48 g

WORKZONE

LAMPADE DA LAVORO 
ASSORTITE
• 3 modelli diversi: rotondo, triangolare e 

rettangolare
• incluso cavo di ricarica USB tipo C da 1 m
• magnete integrato

WORKZONE

SCALA PIEGHEVOLE 
A 2 GRADINI
portata massima: 150 kg

al pezzo

4,99
 

al pezzo

14,99
 

WORKZONE

CORDE MULTIUSO
lunghezze disponibili: 10-22 m

al pezzo

2,99
 

al pezzo

12,99
 

WORKZONE

LAMPADA  
DA LAVORO A LED XXL
• 2 lampade autonome da usare singolarmente 

o insieme 
• inclusa 1 batteria a litio da 2000 mAh per  

ogni lampada e cavo di ricarica USB 

al pezzo

29,99
 

al pezzo

24,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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CROFTON

TAGLIERI ANTIBATTERICI
diversi modelli disponibili

al pezzo

5,99
 

CROFTON

MISURINI ASSORTITI
• BPA free
• lavabili in lavastoviglie
• non utilizzabili in microonde

ROTHO

SET CIOTOLE/SCOLAPASTA
• capacità delle ciotole: 1,9 l e 4,8 l
• capacità dello scolapasta: 3,2 l

AMBIANO

FRIGGITRICE  
AD ARIA CALDA MINI
• intervallo di temperatura regolabile da ca. 80 a 200 °C
• controllo analogico con 2 manopole
• cestello antiaderente 
• capacità max: 2 lPRIMANA

BOCCONCINI  
DI POLLO
con carne di pollo 100% 
italiano, impanati e 
precotti
300 g

al set

9,99
 

al set

2,49
 

al pezzo

24,99
 

IN CUCINA AL

ALL SEASONS

PATATE 
STEAKHOUSE
classiche/rustiche
750 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
 € 2,39/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,39
 € 7,97/kg

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  24.04
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sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto 
dell'articolo 

Scopri di più su
aldi.it

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA
• resistenti al calore fino a 160 °C
• lavabili solo a mano
• diversi modelli disponibili

al pezzo

1,99
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HOME CREATION

CESTA PER BUCATO
•  capacità: 25 l
• portata massima: 20 kg
• dimensioni: 55 x 40 x 23 cm

AMBIANO

LEVAPELUCCHI A BATTERIA 
• 2 livelli di velocità 
• spazzolina di pulizia inclusa 
• potenza: 3 V, 3 W 

HOME CREATION

SACCHETTI SALVABUCATO
 a scelta tra:
• sacchetti per bucato, 3 pezzi
• sacchetti per reggiseno, confezione da 2
• sacchetti per scarpe
• borsa per biancheria da viaggio

al pezzo/al set

1,49
 

al pezzo

3,49
 

DI PULITO AL
PROFUMO

al pezzo

3,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  24.04
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FAI DA TE AL

HOME CREATION

CASSETTA PIEGHEVOLE 
• capacità: 45 l 
• portata: ca. 50 kg 
• con impugnatura morbida 

al pezzo

9,99
 

HOME CREATION

GRUCCE ASSORTITE
• grucce con scanalatura per gonna
• grucce per pantaloni con inserto in feltro

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

LEIFHEIT

STENDIBIANCHERIA
• inclusi 2 supporti e contenitore per le mollette
• 15 m di stenditura
• salvaspazio

a confezione

4,99
 

al pezzo

39,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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al pezzo

29,99
 

TOYLINO

SET BOLLE DI 
SAPONE
diversi set disponibili

al set

1,99
 

LENA

VEICOLI GIOCATTOLO DA SABBIA
• adatti ad ambienti interni ed esterni
• per bambini a partire da 2 anni

846490

FUNKO

POP! PERSONAGGI  
MISTERIOSI ASSORTITI
diversi varianti disponibili

PUZZLE ASSORTITI
diverse varianti disponibili

842272

CRANE

SET DA BOXE  
PER BAMBINI
a scelta tra:
set da boxe con base d’appoggio
• punching ball con guantoni
• altezza regolabile da 78 a 120 cm
set da boxe con aggancio alla porta
per bambini a partire da 6 anni

9,99

-50%
al set 19,99

 

al pezzo

3,99
 

CRANE

TAPPETO DA GIOCO PIEGHEVOLE
• rivestimento esterno: 100% poliestere,  

imbottitura: schiuma di polietilene
• dimensioni: 185 x 78 cm (L x l)

TOYLINO

SABBIA DA GIOCO
• prodotto naturale
• favorisce la creatività19
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a confezione

4,99
 

al pezzo

19,99
 

TOYLINO

SABBIERA/
PISCINETTA

DIVERTIRSI AL

al pezzo

9,99
 

a confezione

4,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  24.04
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al pezzo

29,99
 

CAMPANULA
in vaso da 14 cm

al vaso

2,99
 

CELOSIA PLUMOSA
in vaso da 14 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

1,99
 

MESEMBRIANTEMO 
CARNAVAL
in vaso da 19 cm, diversi colori disponibili

al vaso

6,99
 

GARDENLINE

TUBO PER IRRIGAZIONE CON 
NEBULIZZAZIONE O A GOCCIA
a scelta tra:
• tubo con nebulizzazione, lunghezza: 15 m
• tubo a goccia, lunghezza: 20 m

CLABER

ACCESSORI  
PER TUBI DA GIARDINO
diversi accessori disponibili

FLORELIA

ESCA ANTIFORMICHE
2 pezzi

a confezione

2,99
€ 1,50/pezzo

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le 
istruzioni d'uso.

RELAX AL

al pezzo

29,99
 

BELAVI

SEDIA IMPILABILE  
DA GIARDINO
• dimensioni: 74 x 55 x 94 cm (L x l x h)
• portata massima circa: 100 kg

GARDENLINE

SERRA PER 
PIANTE
• protegge dai parassiti e 

dalle intemperie
• facile da  

montare

al pezzo

9,99
 

al pezzo

1,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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INQUADRA E SCOPRI 
QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO
DEL MESE

SCOPRI LE RICETTE E
GLI ABBINAMENTI

PERFETTI PENSATI PER TE

INQUADRA 
IL QR-CODE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

AMERICAN

PANINI PER HOT DOG
250 g

SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

0,89

-50%
a confezione 1,79

€ 4,45/kg

COCA COLA
500 ml

0,75

-28%
a lattina 1,05

€ 1,50/litro

REGIONE CHE VAI

COPPA DI 
PARMA IGP
100 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

LYTTOS

FETA DOP
200 g

1,79

-25%
al pezzo 2,39

€ 8,95/kg

MUTTI

POLPA DI POMODORO
fine
3 x 300 g

1,99

-24%
a confezione 2,64

€ 2,21/kg

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
950 g

0,69

-27%
a confezione 0,95

€ 2,76/kg 

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

0,85

-28%
a confezione 1,19

€ 4,72/kg

3,49

-26%
a confezione 4,74

€ 3,67/kg

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 19,90/kg

REGIONE CHE VAI

OLIVE VERDI 
DI NOCELLARA 
INTERE
in salamoia
290 g

0,89

-35%
a vasetto 1,39

€ 5,56/kg sgocc.

V E N E R D Ì  25.04 -  D O M E N I C A  27.04

FINO AL
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